
Menimbang 

Mengingat 

BUPATI PASURUAN 
PROVINS! JAWA TIMUR 

PERATURAN BUPATI PASURUAN 

NOMOR  76 TAHUN 2024
TENTANG 

BATAS DESA KARANG JATIANYAR KECAMATAN WONOREJO 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI PASURUAN, 

a. bahwa untuk memberikan pengakuan dan kehormatan atas
Desa yang sudah ada dengan keberagamannya perlu
dilakukan penetepan dan penegasan batas Desa;

b. bahwa guna tertib administrasi dan memberikan kepastian
hukum dalam penyelenggaraan urusan Pemerintahan yang
menjadi kewenangan suatu Desa dengan Desa lainnya serta
mengantisipasi potensi terjadinya sengketa, Pemerintah
Kabupaten Pasuruan telah melaksanakan kegiatan
penetapan dan penegasan batas Desa di Wilayah Desa Karang
Jatianyar Kecamatan Wonorejo;

c. bahwa sesuai ketentuan Pasal 9 ayat (3) Peraturan Menteri
Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 tentang Pedoman
Penetapan dan Penegasan Batas Desa, batas Desa hasil
penetapan dan penegasan ditetapkan oleh Bupati dengan
Peraturan Bupati;

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
pada huruf a, huruf b dan huruf c, maka perlu menetapkan
Peraturan Bupati tentang Batas Desa Karang Jatianyar
Kecamatan Wonorejo;

1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik
Indonesia Tahun 1945;

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950_tentang Pembentukan
Daerah-daerah Kabupaten di Lingkungan Propinsi Jawa
Timur (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1950
Nomor 41), sebagaimana telah diubah dengan Undang­
Undang Nomor 2 Tahun 1965 tentang Perubahan Batas
Wilayah Kotapraja Surabaya dan Daerah Tingkat II Surabaya
dengan mengubah Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950
tentang Pembentukan Daerah-daerah Kota Besar dalam
Lingkungan Propinsi Jawa Timur, Jawa Tengah, Jawa Barat
dan Daerah lstimewa Yogyakarta (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 1965 Nomor 19, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 2730);



3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 
Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2024 tentang Perubahan 
Kedua Atas Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang 
Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2024 
Nomor 77, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 6914) ; 

4 . Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah beberapa 
kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 
2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti 
Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja 
menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6856); 

5 . Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 ten tang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 
tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah beberapa 
kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 
2019 ten tang Perubahan Kedua atas Peraturan Pemerintah 
Nomor 43 Tahun 2014 ten tang Peraturan Pelaksanaan 
Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 41, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
6321); 

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 
tentang Pedoman Penetapan dan Penegasan Batas Desa 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 1038) ; 

7 . Peraturan Daerah Ka bu paten Pasuruan Nomor 17 Tahun 
2016 tentang Penetapan Desa (Lembaran Daerah Kabupaten 
Pasuruan Tahun 2016 Nomor 9); 

8. Peraturan Daerah Kabupaten Pasuruan Nomor 6 Tahun 2015 
tentang Pemerintahan Desa (Lembaran Daerah Kabupaten 
Pasuruan Tahun 2015 Nomor 6, Tambahan Lembaran Daerah 
Kabupaten Pasuruan Nomor 282) sebagaimana telah dirubah 
beberapa kali terakhir dengan Peraturan Daerah Kabupaten 
Pasuruan Nomor 3 Tahun 2021 tentang Perubahan Ketiga 
Atas Peraturan Daerah Kabupaten Pasuruan Nomor 6 Tahun 
2015 tentang Pemerintahan Desa (Lembaran Daerah 
Kabupaten Pasuruan Tahun 2021 Nomor 3 , Tambahan 
Lembaran Daerah Kabupaten Pasuruan Nomor 332). 



MEMUTUSKAN: 

Menetapkan PERATURAN BUPATI TENT ANG BATAS DESA 
KARANG JATIANYAR KECAMATAN WONOREJO 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan : 

1. Daerah adalah Kabupaten Pasuruan. 

2. Pemerintah Daerah adalah Pemerintah Kabupaten Pasuruan. 

3. Bupati adalah Bupati Pasuruan. 

4. Kecamatan adalah wilayah kerja Camat sebagai perangkat Daerah 
Kabupaten Pasuruan. 

5. Camat adalah pemimpin dan koordinator penyelenggaraan pemerintahan di 
wilayah kerja kecamatan yang dalam pelaksanaan tugasnya memperoleh 
pelimpahan kewenangan pemerintahan dari bupati untuk menangani 
sebagian urusan otonomi daerah, dan menyelenggarakan tugas umum 
pemerintahan. 

6. Desa adalah kesatuan masyarakat hukum yang memiliki batas-batas 
wilayah yang berwenang untuk mengatur dan mengurus kepentingan 
masyarakat setempat, berdasarkan asal usul dan adat istiadat setempat 
yang diakui dan dihormati dalam sistem pemerintahan Negara Kesatuan 
Republik Indonesia. 

7. Batas adalah tanda pemisah antara Desa yang bersebelahan baik berupa 
batas alam maupun batas buatan. 

8. Batas Desa adalah pembatas wilayah administrasi pemerintahan antar Desa 
yang merupakan rangkaian titik-titik koordinat yang berada pada 
permukaan bumi dapat berupa tanda-tanda alam seperti igir/punggung 
gunung/pegunungan (watershed) , median sungai dan/unsur buatan 
dilapangan yang dituangkan dalam bentuk peta. 

9. Titik koordinat adalah suatu titik hasil perpotongan antara garis lintang dan 
garis bujur yang menunjukkan suatu objek baik itu orang, lokasi atau 
gedung dalam sebuah lokasi di lapangan atau bumi dengan di peta. 

10. Titik Kartometrik yang selanjutnya disingkat TK adalah titik- titik koordinat 
batas yang ditentukan berdasarkan pengukuran/perhitungan posisi titik 
dengan menggunakan peta dasar dan peta-peta lain sebagai pelengkap. 

11. Pilar Batas Utama yang selanjutnya disingkat PBU adalah pilar batas yang 
dipasang tepat pada garis batas. 

12. Metode Kartometrik adalah penelusuran/penarikan garis batas pada peta 
kerja dan pengukuran/perhitungan posisi titik, garis, jarak dan luas 
cakupan wilayah dengan menggunakan peta dasar dan informasi geospasial 
lainnya sebagai pendukung. 

13. Peta Batas Desa adalah peta yang menyajikan semua unsur batas dan unsur 
lainnya, seperti pilar batas, garis batas, toponimi perairan dan transportasi. 

14. Skala adalah perbandingan ukuran jarak suatu unsur diatas peta dengan 
jarak jauh di muka bumi dan dinyatakan dengan besaran perbandingan. 



Pasal 2 

Penetapan Batas Desa ini bertujuan untuk menciptakan tertib administrasi 
pemerintahan, memberikan kejelasan dan kepastian hukum terhadap batas dan 
luas wilayah yang memenuhi aspek teknis dan yuridis. 

Pasal 3 

Dengan Peraturan Bupati ini ditetapkan Batas Desa Karang Jatianyar Kecamatan 
Wonorejo seluas 591,2648 Ha (lima ratus sebilan puluh satu koma dua enam 
em pat delapan hektar). 

Pasal 4 

(1) Batas Desa Karang Jatianyar Kecamatan Wonorejo sebagaimana dimaksud 
dalam Pasal 3 dengan rincian sebagai berikut : 

a. Sebelah Utara berbatasan dengan Desa Cobanblimbing Kecamatan 
Wonorejo; 

b . Sebelah Timur berbatasan Desa Pakijangan Kecamatan Wonorejo, Desa 
Wrati Kecamatan Kejayan dan Desa Kedemungan Kecamatan Kejayan; 

c . Sebelah Selatan berbatasan Desa Kedemungan Kecamatan Kejayan, 
Desa Semut Kecamatan Purwodadi dan Desa Martopuro Kecamatan 
Purwosari; dan 

d . Sebelah Barat berbatasan Desa Bakalan Kecamatan Purwosari. 

(2) Segmen batas antara Desa Karang Jatianyar dengan Desa Cobanblimbing 
Kecamatan Wonorejo dimulai dari TK 35.14.07.2002-07.2003-07.2004-000 
yangmerupakan simpul batas antara Desa KarangJatianyar, Desa Wonorejo 
dan Desa Cobanblimbing Kecamatan Wonorejo terletak pada median sungai 
lalu dilanjutkan mengarah ke barat laut menyusuri sungai sampai pada TK 
35.14.07.2002-07.2004-001 yang terletak pada median sungai lalu 
dilanjutkan mengarah ke barat daya menyusuri sungai sampai pada TK 
35.14.07.2002-07.2004-08.2015-000 yang terletak pada simpul batas 
antara Desa Karang Jatianyar, Desa Cobanblimbing Kecamatan Wonorejo 
dengan Desa Bakalan Kecamatan Purwosari terletak pada median sungai. 

(3) Segmen batas antara Desa Karang Jatianyar Kecamatan Wonorejo dengan 
Desa Pakijangan Kecamatan Wonorejo dimulai dari TK 35.14.06.201 1-
07.2002-07.2003-000 yang merupakan simpul batas antara Desa Wrati 
Kecamatan Kejayan, Desa Karang Jatianyar dan Desa Pakijangan 
Kecamatan Wonorejo terletak pada median sungai lalu dilanjutkan 
mengarah ke barat daya menyusuri sungai sampai pada TK 35.14.07 .2002-
07.2003-001 yang terletak pada median sungai lalu dilanjutkan mengarah 
ke barat laut mengikuti pematang sampai pada TK 35.14.07 .2002-07.2003-
002 yang terletak pada median pematang lalu dilanjutkan mengarah ke 
utara melewati pemukiman sampai pada TK 35.14.07.2002-07.2003-003 
yang terletak pada median pematang lalu dilanjutkan mengarah ke utara 
mengikuti pematang sampai pada TK 35.14.07.2002-07.2003-004 yang 
terletak pada median jalan lalu dilanjutkan mengarah ke timur laut 
mengikutijalan sampai pada TK 35.14.07 .2002-07.2003-07.2004-000 yang 
terletak pada simpul batas antara Desa wonorejo, Desa Pakijangan dan Desa 
Cobanblimbing Kecamatan Wonorejo terletak pada median sungai. 



(4) Segmen batas antara Desa Karang Jatianyar Kecamatan Wonorejo dengan 
Desa Wrati Kecamatan Kejayan dimulai dari TK 35.14.06.2010-06.2011-
07 .2002-000 yang merupakan simpul batas antara Desa Kedemungan 
Kecamatan Kejayan dengan Desa Wrati Kecamatan Kejayan dan Desa 
Karang Jatianyar Kecamatan Wonorejo terletak pada median sungai lalu 
dilanjutkan mengarah ke timur laut menyusuri sungai sarnpai pada TK 
35.14.06.2011-07.2002-001 yang terletak pada median sungai lalu 
dilanjutkan mengarah ke utara menyusuri sungai sampai pada TK 
35.14.06.2011-07.2002-07.2003-000 yang terletak pada simpul batas 
antara Desa Wrati Kecamatan Kejayan dengan Desa Karang Jatianyar 
Kecamatan Wonorejo dan Desa Pakijangan Kecamatan Wonorejo terletak 
pada median sungai. 

(5) Segmen batas antara Desa Karang Jatianyar Kecamatan Wonorejo dengan 
Desa Kedemungan Kecamatan Kejayan dimulai dari TK 35.14.01.2012-
06.2010-07.2002-000 yang merupakan simpul batas antara De~a Semut 
Kecamatan Purwodadi dengan Desa Kedemungan Kecamatan Kejayan dan 
Desa Karang Jatianyar Kecamatan Wonorejo terletak pada median sungai 
lalu dilanjutkan mengarah ke timur laut menyusuri sungai sampai pada TK 
35.14.06.2010-07.2002-001 yang terletak pada median sungai lalu 
dilanjutkan mengarah ke timur laut menyusuri sungai sampai pada TK 
35.14.06.2010-06.2011-07.2002-000 yang terletak pada simpul batas 
antara Desa Kedemungan dan Desa Wrati Kecarnatan Kejayan dengan Desa 
Karang Jatianyar Kecamatan Wonorejo terletak pada median sungai. 

(6) Segmen batas antara Desa Karang Jatianyar Kecamatan Wonorejo dengan 
Desa Semut Kecamatan Purwodadi dimulai dari TK 35.14.01.2012-07.2002-
08.2005-000 yang merupakan simpul batas antara De~a Semut Kecamatan 
Purwodadi dengan De§a Karang Jatianyar Kecamatan Wonorejo dan Desa 
Martopuro Kecamatan Purwosari terletak pada median sungai lalu 
dilanjutkan mengarah ke timur laut menyusuri sungai sampai pada TK 
35.14.01.2012-07.2002-001 yang terletak pada median sungai lalu 
dilanjutkan mengarah ke barat daya mengikuti pematang sampai pada TK 
35.14.01.2012-06.2010-07.2002-000 yang terletak pada simpul batas 
antara Desa Semut Kecamatan Purwodadi dengan De§a Kedemungan 
Kecamatan Kejayan dan De~a Karang Jatianyar Kecamatan Wonorejo 
terletak pada median sungai. 

(7) Segmen batas antara Desa Karang Jatianyar Kecamatan Wonorejo dengan 
Desa Martopuro Kecamatan Purwosari dimulai dari TK 35.14.07.2002-
08.2005-08.2015-000 yang merupakan simpul batas antara Desa Karang 
Jatianyar Kecamatan Wonorejo dengan Desa Martopuro dan Desa Bakalan 
Kecamatan Purwosari terletak pada median sungai Ialu dilanjutkan 
mengarah ke tenggara mengikuti pematang sampai pada TK 35.14.07.2002-
08.2005-001 yang terletak pada median jalan lalu dilanjutkan mengarah ke 
tenggara mengikutijalan sampai pada TK 35.14.07.2002-08.2005-002 yang 
terletak pada median pematang lalu dilanjutkan mengarah ke tenggara 
mengikuti pematang sampai pada TK 35.14.07.2002-08.2005-003 yang 
terletak pada median pematang lalu dilanjutkan mengarah ke tenggara 
mengikuti pematang sampai pada TK 35.14.01.2012-07.2002-08.2005-000 
yang terletak pada simpul batas antara Desa Semut Kecamatan Purwodadi 



dengan Desa Karang Jatianyar Kecamatan Wonorejo dan Desa Martopuro 
Kecamatan Purwosari terletak pada median sungai. 

(8) Segmen batas antara Desa Karang Jatianyar Kecamatan Wonorejo dengan 
Desa Bakalan Kecamatan Purwosari dimulai dari TK 35.14.07.2002-
07.2004-08.2015-000 yang merupakan simpul batas antara Desa Karang 
Jatianyar, Desa Cobanblimbing Kecamatan Wonorejo dengan Desa Bakalan 
Kecamatan Purwosari terletak pada median pematang lalu dilaniutkan 
mengarah ke tenggara mengikuti pematang sampai pada TK 35.14.07.2002-
08.2015-001 yang terletak pada median pematang lalu dilanjutkan 
mengarah ke tenggara melewati pemukiman sampai pada TK 35.14.07.2002-
08.2015-002 yang terletak pada median sungai lalu dilanjutkan mengarah 
ke timur menyusuri sungai sampai pada TK 35.14.07.2002-08.2015-003 
yang terletak pada median sungai lalu dilanjutkan mengarah ke tenggara 
mengikuti pematang sampai pada TK 35.14.07.2002-08.2015-004 yang 
terletak pada median pematang lalu dilanjutkan mengarah ke tenggara 
menyusuri sungai sampai pada TK 35.14.07.2002-08.2015-005 yang 
terletak pada median pematang lalu dilanjutkan mengarah ke tenggara 
mengikuti pematang sampai pada TK 35.14.07.2002-08.2015-006 yang 
terletak pada median sungai lalu dilanjutkan mengarah ke barat daya 
menyusuri sungai sampai pada TK 35.14.07.2002-08.2015-007 yang 
terletak pada median pematang lalu dilanjutkan mengarah ke tenggara 
mengikuti pematang sampai pada TK 35.14.07.2002-08.2015-008 yang 
terletak pada median sungai lalu dilanjutkan mengarah ke barat daya 
menyusuri sungai sampai pada TK 35.14.07.2002-08.2005-08.2015-000 
yang terletak pada simpul batas antara Desa Karanq jatianyar Kecamatan 
Wonorejo, Desa Martopuro Kecamatan Purwosari dan Desa Bakalan 
Kecamatan Purwosari terletak pada median sungai. 

Pasal 5 

(1) TK Desa Karang Jatianyar Kecamatan Wonorejo sebagaimana tercantum 
dalam Lampiran I yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan 
Bupati ini. 

(2) Peta Desa Karang Jatianyar Kecamatan Wonorejo sebagaimana tercantum 
dalam Lampiran II yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan 
Bupati ini. 

Pasal 6 

Posisi TK dan PBU sebagaimana dimaksud dalam Pasal 4 bersifat tetap dan tidak 
berubah akibat perubahan nama Desa dan/atau nama Kecamatan. 



Pasal 7 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Pasuruan. 

TELAH DITELITI 

Pejabat Tanggal Parat 

Sekretaris Daerah 

Asisten PKR 

Kepala Dinas PMD 

Kabag. Hukum 

Sekretaris Dinas 

Kabid. Bina Pemdes 

Diundangkan di Pasuruan 
pada tanggal, 27 Desember 2024 

SEKRETARIS DAERAH, 

           ttd.

Ditetapkan di Pasuruan 
pada tanggal 27 Desember 2024

Pj.BUPATI PASURUAN, 

              ttd.

NURKHOLIS 

YUDHA TRIWIDYA SASONGKO 
BERiTA DAERAH KABUPATEN PASURUAN TAHUN 2024 NOMOR 76



LAMPIRAN I : PERATURAN BUPATI PASURUAN 

NOMOR             76  TAHUN 2024
TANGGAL  :  27 DESEMBER 2024

TITIK KARTOMETRIK DESA KARANG JATIANYAR KECAMATAN WONOREJO 

(1) Segmen Batas Desa Karang Jatianyar Kecamatan Wonorejo dengan Desa
Cobanblimbing Kecamatan Wonorejo.

NO TITIK KARTOMETRIK 

1 
TK 35.14.07.2002-

07 .2003-07 .2004-000 

2 
TK 35.14.07.2002-

07.2004-001 

3 
TK 35.14.07.2002-

07.2004-08.2015-000 

KOORDINAT GEOGRAFIS 

LINTANG 

7o 44' 5,954" 

LS 

70 44' 8,252" 

LS 

7° 44' 

34,546" LS 

BUJUR 

112° 47' 

41,796" BT 

112° 47' 

8,855" BT 

112° 46' 

16,351" BT 

KOORDINAT UTM 

X(M) Y(M) 

697958,36 9144582,08 

696948,60 9144515,73 

695336,25 9143714,63 

(2) Segmen Batas Desa Karang Jatianyar Kecamatan Wonorejo dengan Desa Pakijangan

Kecamatan Wonorejo.

TITIK KOORDINAT GEOGRAFIS KOORDINAT UTM 
NO 

KARTOMETRIK 
LINTANG BUJUR X(M) Y(M) 

1 
TK 35.14.06.2011- 7° 44' 112° 47' 

698334,06 9143563,48 
07 .2002-07 .2003-000 39,056" LS 54,196" BT 

2 
TK 35.14.07.2002- 7° 44' 112° 47' 

698022,61 9143416,91 
07.2003-001 43,870" LS 44,053" BT 

3 
TK 35.14.07.2002- 7° 44' 1120 47' 

697990,88 9143765,97 
07.2003-002 32,513" LS 42,970" BT 

4 
TK 35.14.07.2002- 7° 44' 1120 47' 

697991,16 9143801,02 
07 .2003-003 31,372" LS 42,974" BT 

5 
TK 35.14.07.2002- 7° 44' 8,775" 112° 47' 

697973,61 9144495,37 
07 .2003-004 LS 42,306" BT 

6 
TK 35.14.07.2002- 7o 44' 5,954" 112° 47' 

697958,36 9144582,08 
07.2003-07 .2004-000 LS 41,796" BT 

(3) Segmen Batas Desa Karang Jatianyar Kecamatan Wonorejo dengan Desa Wrati

Kecamatan Kejayan.

TITIK KOORDINAT GEOGRAFIS KOORDINAT UTM 
NO 

KARTOMETRIK 
LINTANG BUJUR X(M) Y(M) 

1 
TK 35.14.06.2010- 7° 44' 112° 47' 

698337,24 9143214,29 
06.2011-07 .2002-000 50,422" LS 54,348" BT 

2 
TK 35.14.06.2011- 7° 44' 112047' 

698344,33 9143400,66 
07.2002-001 44,355" LS 54,554" BT 

3 
TK 35.14.06.2011- 7° 44' 112° 47' 

698334,06 9143563,48 
07 .2002-07 .2003-000 39,056" LS 54,196" BT 



(4) Segmen Batas Desa Karang Jatianyar Kecamatan Wonorejo dengan Desa 
Kedemungan Kecamatan Kejayan. 

TITIK KOORDINAT GEOGRAFIS KOORDINAT UTM 
NO KARTOMETRIK 

LINTANG BUJUR X(M) Y(M) 

TK 35.14.01.2012- 7° 45' 112° 47' 
1 06.2010-07 .2002-000 49,862" LS 13,304" BT 697071,79 9141393,43 

TK 35.14.06.2010- 7° 45' 112° 47' 
2 07.2002-001 21,033" LS 31,655" BT 697637,87 9142276,77 

TK 35.14.06 .2010- 7° 44' 112° 47' 
3 06.2011-07.2002-000 50,422" LS 54,348" BT 698337,24 9143214,29 

(5) Segmen Batas Desa Karang Jatianyar Kecamatan Wonorejo dengan Desa Semut 
Kecamatan Purwodadi. 

NO TITIK KOORDINAT GEOGRAFIS KOORDINAT 
KARTOMETRIK 

LINTANG BUJUR X(M) Y(M) 

1 TK 35.14.01.2012- 7° 45' 112° 46' 696193,97 9141693,72 07 .2002-08.2005-000 40,208" LS 44,616" BT 

2 TK 35.14.01.2012- 7° 45' 112° 47' 696906,47 9141842,32 07,2002-001 35,274" LS 7,848" BT 

3 TK 35.14.01.2012- 7° 45' 112°47' 697071,79 9141393,43 06.2010-07.2002-000 49,862" LS 13,304" BT 

(6) Segmen Batas Desa Karang Jatianyar Kecamatan Wonorejo dengan Desa Martopuro 
Kecamatan Purwosari. 

NO 
TITIK KOORDINAT GEOGRAFIS KOORDINAT UTM 

KARTOMETRIK 
LINTANG BUJUR X(M) Y(M) 

TK 35.14.07.2002- 7° 45' 112° 46' 
1 08.2005-08.2015-000 23,050" LS 22,238" BT 695510,42 9142223,72 

TK 35.14.07.2002- 7° 45' 112° 46' 
2 08.2005-001 25,939" LS 29,805" BT 695741 ,93 9142134,00 

TK 35.14.07.2002- 7° 45' 112° 46' 
3 08.2005-002 31,669" LS 35,824" BT 695925,63 9141957 ,16 

TK 35,14.07.2002- 7° 45' 112°46' 
4 08.2005-003 37,339" LS 41,993" BT 696113,96 9141782,19 

TK 35.14.01.2012- 7° 45' 112° 46' 
5 07 .2002-08.2005-000 40,208" LS 44,616" BT 696193,97 9141693 ,72 



(7) Segmen Batas Desa Karang Jatianyar Kecamatan Wonorejo dengan Desa Bakalan
Kecamatan Purwosari.

NO 
TITIK KOORDINAT GEOGRAFIS KOORDINAT UTM 

KARTOMETRIK 
LINTANG BUJUR X(M) Y(M) 

1 TK 35.14.07.2002- 7° 44' 112° 46' 
07.2004-08.2015-000 34,546" LS 16,351" BT 695336,25 9143714,63 

2 TK 35.14.07.2002- 7° 44' 112° 46' 
08.2015-001 38,125" LS 19,067" BT 695419,01 9143604,33 

3 TK 35.14.07.2002- 7° 44' 112° 46' 
08.2015-002 40,286" LS 19,758" BT 695439,93 9143537,85 

4 TK 35.14.07.2002- 7° 45' 1,072" 112° 46' 
08.2015-003 LS 18,368" BT 695394,66 9142899,43 

5 TK 35.14.07 .2002- 7° 45' 1,949" 112° 46' 
08.2015-004 LS 21,068" BT 695477,29 9142872,15 

6 TK 35.14.07.2002- 7° 45' 3,365" 112° 46' 
08.2015-005 LS 26,498" BT 695643,50 9142827,94 

7 TK 35.14.07 .2002- 7° 45' 7
' 
794" 112° 46' 

08.2015-006 LS 28,651" BT 695708,92 9142691,62 

8 TK 35.14.07.2002- 7° 45' 8,494" 112° 46' 
08.2015-007 LS 28,222" BT 695695,68 9142670,17 

9 TK 35.14.07.2002- 7° 45' 112° 46' 
08.2015-008 20,509" LS 26,650" BT 695645,95 9142301,22 

10 TK 35.14.07.2002- 7° 45' 112° 46' 
08.2005-08.2015-000 23,050" LS 22,238" BT 695510,42 9142223,72 

TELAH DITELITI 

Pejabat Tanggal Par�f Pj. BUPATI PASURUAN,

ttd. 

Sekretaris Daerah 4 
Asisten PKR j \ 
Kepala Dines PMD I�. 

Kabag. Hukum y 
Sekretaris Dines 'll'' 

NURKHOLIS 

Kabid. Bina Pemdes ' 



Pejabat 
Sekretaris Daerah 

Asisten PKR 

Kepala Dines PMD 

Kabag. Hukum 

Sekretaris Dinas 

Kabid. Bina Pemdes 

_,,.· . ....,_,. 

,-✓"·'" .... 

r. 

TELAH DITELITI 

--� 
�-,.,,-· _ ... -.,,- -· 

,,, .. } 

Tanggal 

LAMPIRAN II 

'· 

/ 
( 

, ' 

-,:;,._ .. ,.,, ... , ..... ,,,,i.,....,.. 

PERATURAN BUPATI PASURUAN 
NOMOR 76  TAHUN 2024 
TANGGAL 27 DESEMBER 2024

- !

. I 

PETA BATAS DESA 
K ... WllaJ'ah: 3S.14.0T.2011n 

DESA KARANGJATIANYAR 
l(Ac:;AM,11,JIIIH WOHOA&.JO 

KAelJl'IAT'bl Mal#IUAN 

�1'$$JAWA.T� 

- -

-

-

-�
-

,.,,.._ •• _ 

- = -� ··�--·- - -
-

- - ·- - --

- ·-- -· -· ·---­...... -----·-·- - --- --- - . .._. ---·- -

- ··-•- - •----••· ··-··· 
- -·-- - -··- - '--·-·•-- - . __ ,.,_ 

:5::5:.. ::=�-,:: ___ ..... _______ , 
------

Pj. BUPATI PASURUAN,

               ttd. 

NURKHOLIS 




